

# Lingonite AB

559209-1614

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



# Lingonberry

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Carl Jonatan Rugarn, Styrelseledamot  
2026-04-06

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget, med säte i Alingsås, utför tjänster inom rekrytering.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget genomförde tidigt under året fusion av dotterbolaget Eastern Route Trading AB.

## Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Nettoomsättning	148 190	230 510	211 301	97 643
Resultat efter finansiella poster	120 018	191 741	170 785	57 448
Soliditet (%)	74	76	80	87

Omsättning har sjunkit på grund av att bolaget inte genomfört några nya affärer.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	185 885	151 858	387 743
Utdelning		-220 000		-220 000
Balanseras i ny räkning		151 858	-151 858	0
Årets resultat			94 839	94 839
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>117 743</b>	<b>94 839</b>	<b>262 582</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	117 743
Årets resultat	94 839
<b>Summa</b>	<b>212 582</b>

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	212 582
<b>Summa</b>	<b>212 582</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		148 190	230 510
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>148 190</b>	<b>230 510</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-8 767	-6 834
Övriga externa kostnader		-46 293	-33 552
Personalkostnader	2	-1 108	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-56 168</b>	<b>-40 386</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>92 022</b>	<b>190 124</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		31 572	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		52	2 009
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-3 110	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-518	-392
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>27 996</b>	<b>1 617</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>120 018</b>	<b>191 741</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>120 018</b>	<b>191 741</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-25 179	-39 883
<b>Årets resultat</b>		<b>94 839</b>	<b>151 858</b>

# Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag		0	25 000
Andra långfristiga fordringar	3	167 457	185 885
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>167 457</b>	<b>210 885</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>167 457</b>	<b>210 885</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		0	104
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>0</b>	<b>104</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		186 474	301 062
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>186 474</b>	<b>301 062</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>186 474</b>	<b>301 166</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>353 931</b>	<b>512 051</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		117 743	185 885
Årets resultat		94 839	151 858
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>212 582</b>	<b>337 743</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>262 582</b>	<b>387 743</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		65 318	74 229
Övriga skulder		26 031	50 079
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>91 349</b>	<b>124 308</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>353 931</b>	<b>512 051</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01  
- 2025-12-31

---

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Andra långfristiga fordringar

2025-12-31

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	185 885
-----------------------------	---------

Årets uttag och amorteringar	-18 428
------------------------------	---------

<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>167 457</b>
------------------------------------	----------------

<b>Redovisat värde</b>	<b>167 457</b>
------------------------	----------------

# Underskrifter

Årsredovisning för Lingonite AB, 559209-1614  
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31  
Elektroniskt underskriven

Årsredovisningens innehåll blev klart  
2026-04-06

Carl Jonatan Rugarn  
Carl Jonatan Rugarn  
Styrelseledamot och verkställande direktör  
2026-04-06